

Årsredovisning

för

Hagfors Snickeri AB

559009-9973

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hermansson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Hagfors Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Snickeri- & byggföretag baserat i Hagfors.

Omsättningen har minskat med mer än 30%, detta främst på grund av minskad personalstyrka.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Hagfors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 661	6 468	4 054	6 321
Resultat efter finansiella poster	15	10	-885	264
Soliditet (%)	5,6	3,2	3,2	33,0

Förändringar i eget kapital

	Balanserat	Årets	Totalt
	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	-19 168	10 378	-8 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	10 378	-10 378	0
Årets resultat		15 084	15 084
Belopp vid årets utgång	-8 790	15 084	6 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 790
årets vinst	15 084
	6 294
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 294
	6 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 660 519	6 467 923
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		60 279	-5 939
Övriga rörelseintäkter		31 329	4 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 752 127	6 466 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-862 152	-3 546 416
Övriga externa kostnader		-401 241	-448 307
Personalkostnader	2	-1 277 339	-2 271 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 388	-138 507
Övriga rörelsekostnader		0	-4 471
Summa rörelsekostnader		-2 668 120	-6 409 395
Rörelseresultat		84 007	57 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 584	-46 950
Summa finansiella poster		-68 923	-46 940
Resultat efter finansiella poster		15 084	10 378
Resultat före skatt		15 084	10 378
Årets resultat		15 084	10 378

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	207 086	271 865
Inventarier, verktyg och installationer	5	385 395	448 004
Summa materiella anläggningstillgångar		592 481	719 869
Summa anläggningstillgångar		592 481	719 869
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		477 405	612 260
Pågående arbete för annans räkning	6	160 859	101 937
Summa varulager		638 264	714 197
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 676	1 015 667
Övriga fordringar		98 798	51 131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		170 051	194 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 922	63 627
Summa kortfristiga fordringar		653 447	1 325 151
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 962	89 085
Summa kassa och bank		2 962	89 085
Summa omsättningstillgångar		1 294 673	2 128 433
SUMMA TILLGÅNGAR		1 887 154	2 848 302

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 790

-19 168

Årets resultat

15 084

10 378

Summa fritt eget kapital

6 294

-8 790

Summa eget kapital

106 294

91 210

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

356 761

0

Övriga skulder till kreditinstitut

244 137

344 762

Skulder till koncernföretag

74 300

78 500

Övriga skulder

26 630

26 630

Summa långfristiga skulder

701 828

449 892

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

110 004

119 383

Leverantörsskulder

445 344

1 510 799

Skulder till koncernföretag

221 100

93 800

Övriga skulder

132 687

199 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 897

383 758

Summa kortfristiga skulder

1 079 032

2 307 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 887 154

2 848 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Imateriella anläggningstillgångar skrivs av med 20% av anskaffningsvärdet per år. Materiella anläggningstillgångar skrivs av med 10-20% av anskaffningsvärdet per år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,5	4,08

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 183	654 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 183	654 183
Ingående avskrivningar	-382 318	-313 117
Årets avskrivningar	-64 779	-69 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 097	-382 318
Utgående redovisat värde	207 086	271 865

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 152 366	1 190 366
Försäljningar/utrangeringar		-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 152 366	1 152 366
Ingående avskrivningar	-704 362	-658 585
Försäljningar/utrangeringar		23 529
Årets avskrivningar	-62 609	-69 306
Utgående ackumulerade avskrivningar	-766 971	-704 362
Utgående redovisat värde	385 395	448 004

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	160 859	101 937
	160 859	101 937

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	356 761	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 120 000	1 120 000
Garantier	162 375	162 375
	1 282 375	1 282 375

Hagfors 2024-06-28

Tony Hermansson
Tony Hermansson
Ordförande

Mikael Hermansson
Mikael Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Jonas Läckström
Jonas Läckström
Auktoriserad revisor
